kasa2732 qui2733 fuit de patre uestro2734 et matre uestra2735, quod sit ingenua cum omni sua 

hereditate2736, tam terras quam et uineas2737, quod nullo peicto2738, neque zinso2739, non 

donet aliquando in diebus seculi2740. Et nullus de germanos uestros2741, neque de nepotis, 

nec nullus ex2742 progenie uestra2743, non donet umquam zinso2744 de predicta2745 kasa2746, 

nec de predicta2747 hereditate2748; sed ingenua permaneat per cuncta secula2749. Quod nullus 

ex fillis meis siue2750 nepotibus, nec de progenie mea, nec aliquis homo, iam non requirat 

zinso de iam dicta kasa2751, nec iam de supra suprascripta hereditate2752. 

Facta carta XUI2753 kalendas2754 maias2755, in era2756 Tª. LXXX. UIIIª2757. 

Regnante predicto2758 rege Ranimiro de Uadolongo2759 usque in finibus 

Ripecurze2760, rex Garsea2761 frater eius in Pampilonia et in Castella Uelga2762, rex 

2724 D: divino. 
2725 CD: vobis. 
2726 C: Ioannis. 
2727 C: Babtistae. 
2728 C: mihi. 
2729 C: voluntas. D: volumtas. 
2730 CD: venit. 
2731 CD: vobis. 
2732 C: casa. 
2733 C: quae. 
2734 CD: vestro. 
2735 CD: vestra. 
2736 C: haereditate. 
2737 CD: vineas. 
2738 C: peycto. 
2739 C: cinso. 
2740 C: saeculi. 
2741 CD: vestros. 
2742 C: de. 
2743 CD: vestra. 
2744 C: zinsso. 
2745 C: praedicta. 
2746 C: casa. 
2747 C: praedicta. 
2748 C: haereditate. 
2749 C: saecula. 
2750 D: sive. 
2751 C: casa. 
2752 C: haereditate. 
2753 C: decimosexto. D: XVI. 
2754 C: calendas. 
2755 C: mayas. 
2756 C: aera. 
2757 C: M. LXXX. VIII. D: T. LXXX. VIII. 
2758 C: praedicto. 
2759 CD: Vadolongo. 
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Fredinandus in Legione et in Gallecia, Sancius quoque episcopus in Pampilonia, Garsea2763 

episcopus in Aragone2764 et in Suprarbi2765, Belasco2766 abba in Sancto Iohanne2767, senior 

Eximino Garzeiz2768 in Sose confirmans, senior Enneco Scemenones filius eius in 

Luesia2769, senior Fortunio Azenarez2770 in Luar, senior Lope Sangez in Senebue, senior 

Sancio Galindiz in Uoletania2771. 

Hoc est pactum quod pepigi ego Ranimirus rex cum meos barones, pro magistro 

meo domno Galindo. 

Quod si aliquis dixerit ullum uerbum2772 contra hec2773, cum Iuda traditore 

portionem habeat. 

Fortunio2774 Garzeiz2775, maiordomino2776 prefati2777 regis. 

Ego Eximinus scripsi et de manu mea hoc signum (signo) roboraui2778. 

Fiat, fiat, tamen2779. Deus, Amen. 

1050. 67 

Permuta de propiedades entre el monasterio de San Andrés de Fanlo e Íñigo 

García de Ipiés y su esposa por la que Banzo, abad de Fanlo, entrega a Íñigo García de